
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00390/2023                            DE: 24/07/2023

O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna de Ofício

Processo N.: 
    Nome: (127389/1) ALESSANDRA NONATO LUCENA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226173) GER DO NUC DE ATENDIMENTO AGENCIA GOIABEIRAS
        A Partir de: 19/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (327669/1) ANALICY FONTINELE NOGUEIRA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (270938/1) DIOGO CRISTOVAO MARADONA MARQUES
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (274257/1) ELVIS GILVANDO DE SOUSA
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (274266/1) EMANUELLE DA SILVA MARTINS
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226173) GER DO NUC DE ATENDIMENTO AGENCIA GOIABEIRAS
        A Partir de: 19/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (225622/1) FERNANDO LIRA MORAO DE MATOS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (104424/2) JULIA NATALIA PEREIRA DE JESUS ORTIZ
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (225352/1) JULIANO GOMES LEITE
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (290616/1) KELLI LOPES FELIX
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226130) COORD DE FISCALIZACAO DE TRANSITO
        A Partir de: 19/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (225476/1) LOESTER RODRIGO MARCAL SIQUEIRA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13



        Para Un. Adm: (226157) DIR DE SUPORTE AS REGIONALIZ E DESCONCENTRADAS
        A Partir de: 19/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (304113/2) MAYKON LOPES MORAES
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (230866/2) PAULO MARIO BARBOSA SOUZA DE AZEVEDO
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226122) GER DE INOVACAO E TECNOLOGIA EDUCACIONAL
        A Partir de: 19/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (274821/1) POLLYANA SOUZA CARVALHO YAMAGUTI
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (225655/1) RICARDO SANTANA SILVA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (126602/1) ROSALYNN MARY MAGALHAES
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (155209) UNID DE ASSESORIA
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (250698/1) ROSANE GERDA PRACHTHAUSER POLZL
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVICO TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226017) DIR DE FISCALIZACAO E EDUCACAO PARA O TRANSITO
        A Partir de: 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (225797/1) SIRLEI CORCETI NASCIMENTO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226173) GER DO NUC DE ATENDIMENTO AGENCIA GOIABEIRAS
        A Partir de: 19/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (290662/1) STEFANNY NATACHA REGIS BARBOSA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226130) COORD DE FISCALIZACAO DE TRANSITO
        A Partir de: 19/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (225636/1) VALDINEI ROSSI
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Para Un. Adm: (226165) GER DO NUC DE ATEND VISTORIA PES DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/07/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 21 de Julho de 2023.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d25d4a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3d25d4a2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:59:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




